
令和７年４月２４日  

 保護者  各位  

                            北上市立東桜小学校  

                            校  長  佐藤  紀夫  

 

運 動 会 の 開 催 に つ い て （ ご 案 内 ）  

 新緑の候  皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動に対しご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和７年度の運動会を下記のとおり開催いたします。  

 つきましては、ぜひ子供たちのがんばりにご声援を賜りたく、ご案内申し上げます。 

                  記  

１  日  時   令和７年５月１７日（土）８：４５入場開始  １２：１５閉会予定  

２  場  所   本校校庭  

３  その他    

（１）  当日児童は、普通登校となります。  

（２）  雨天等の場合は朝５：３０に実施の可否判断をし、マチコミメールで連絡し

ます。  

（３）  順延の場合は、１７日 (土 )は休みとなり、１８日 (日 ) に実施します。   

１８日 (日 )も実施できない場合は、１８日 (日 ) も休みとし、翌１９日 (月 )

に行います。  

（４）  駐車場については、調整し後日お知らせいたします。お近くの方は、できる

だけ徒歩での来校にご協力ください。  

（５）  練習期間中は、体操着登校となってもかまいません。  

（６）  熱中症予防のため、予行練習と運動会当日は水筒の中身はスポーツ飲料で

も構いません。氷を多めに入れてください。  

（７）  運動会当日スク－ルバスで下校させたい場合は、５月９日 (金 )までに連絡

帳などでお知らせください。   

（８）  運動会当日、ＰＴＡ専門委員の皆様に準備作業等のお手伝いをお願いしま

す。詳細は後日お知らせします。  

（９）  今年度から１・２年生の表現活動を団体種目に変更します。主な理由は、例

年練習期間の短い中での取組のため、児童・教員の負担が大きいためです。

団体種目については、ダンシング玉入れを予定してます。ご理解の程よろし

くお願いいたします。  

 

 

 

【連絡先】 

北上市立東桜小学校 

副校長 所 慎一郎 

６２－３１５３ 


